

رویداد

همایش شیر خوارگان حسینی در مرودشت برگزار شد

مرودشت - سیمه رعیتی، خبرنگار «خبرجنوب» / همزمان با سراسر کشور همایش شیر خوارگان حسینی با حضور مادران و خردسالان در محل استانداری و ورزش شهید پرزگر شهر مرودشت برگزار شد.

دوران دفاع مقدس اوج افتخارات مردم ایران است

بضا - خلیلی، خبرنگار «خبر جنوب» / به مناسبت هفته دفاع مقدس مراسم صبحگاه مشترک نظامی با حضور نیروهای بسیج مردمی، نیروهای نظامی و انتظامی بضا برگزار شد.

در ادامه این مراسم حجت الاسلام درویش امام جمعه بضا با تجلیل از رشادت ها و ایثارگری های رزمندگان شجاع اسلام به ویژه شهدای و ایثارگران گفت: همانگونه که مقام معظم رهبری تأکید فرموده اند دوران دفاع مقدس اوج افتخارات مردم ایران است چراکه در این دفاع جانانه آحاد و اقشار مختلف مردم با حضور یکپارچه و حماسی خود پاسخ دندان شکنی به ارتش متجاوز رژیم بعث عراق که از سوی کشورهای مختلف حمایت می شد دادند.

وی افزود: در همین راستا مردم ما و نیروهای مسلح برای تقویت سیستم دفاعی خود با تمام توان تلاش می کنند و در این زمینه از هیچ کشوری یا نهادی اجازه نخواهد گرفت.

حال و هوای دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت در دهه اول محرم و هفته دفاع مقدس

به مناسبت ایام سوگواری سید و مآلار شهیدان حضرت ابا عبدالحسین (ع) به همت کانون قرآن و عترت و دفتر فرهنگ اسلامی حوزه معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت، برنامه های فرهنگی از جمله سیاه پوش کردن فضای دانشگاه، برپایی ایستگاه صلواتی، زیارت عاشورا، مراسم عزاداری و سینه زنی در مسجد امام حسین (ع) این واحد دانشگاهی برگزار گردید و نمایشگاهی به مناسبت هفته دفاع مقدس نیز در این واحد دانشگاهی و مجتمع مدارس سما برپا شد که مورد استقبال دانشجوین کارکنان و اساتید این واحد قرار گرفت.

باید با بصیرت، روحیه انقلابی و ولایتمداری همواره مقاوم در صحنه بایستیم

سر هتنگ امیری، فرمانده سپاه ناحیه کوار:

والایسی که دارد یک جبهه بزرگی از دشمنان را در مقابل خود دارد که دائم دشمنی می کنند و مشغول دسیسه هستند. باید همچون گذشته با هوشیاری، بصیرت، روحیه انقلابی و ولایتمداری در صحنه مقاوم بایستیم تا دشمن بلفسد همچون دوران دفاع مقدس همیشه در صحنه استوار و مقاوم ایستاده ایم و این کار را ملت ما انجام داده و انتظار می رود.

این کشور به خاطر استقلال، اعتقاد به اسلام، ایمان، اعتقاد به حاکمیت دین خدا و ارزش های والایی که دارد یک جبهه بزرگی از دشمنان را در مقابل خود دارد که دائم دشمنی می کنند و مشغول دسیسه هستند.

مسئولین بیش از گذشته همدل و همراه با مردم و پشت سر ولایت، این روحیه مقاومت و انقلابی گری را داشته

باشند. سرهنگ پاسدار علی امیری سپس ضمن عرض تسلیت ایام محرم و گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره رزمندگان و ایثارگران و شهداء از اجرای بیش از صدها برنامه در این هفته از جمله: دیدار کارکنان رسمی و بسیجیان سپاه ناحیه کوار با اتمه جمعه شهرستان کوار و غبارروبی گلزار شهداء، رژه نیروهای نظامی و انتظامی و بسیجیان در شهرستان کوار، برگزاری نشست بصیرتی و نمایشگاه عکس در پایگاه ها و حوزه های مقاومت، دیدار با خانواده معظم شهید، برگزاری یادواره شهید، تجلیل از آزادگان، برگزاری مسابقات ورزشی و پیاده روی، برگزاری مراسم شیی با شهداء در پایگاه های مقاومت، سرکشی از جانبازان ۸ سال دفاع مقدس و مراسم شیرخوارگان حسینی توسط پایگاه ها و حوزه های مقاومت اشاره کرد که با حضور نیروهای بسیجی خواهر و برادر یا همراهی مسئولین شهرستان در این ایام برگزار می شود.

عضو شورای شهر یاسوج:

جمعه بازار یاسوج باید به محل بازارچه سنتی انتقال یابد



جمعه بازار یاسوج، گفت: جمعه بازار یاسوج باید از این محل فعلی جابه جا شود و شهرداری آمادگی لازم در این

خصوصی را دارد. اکبری تصریح کرد: از امروز به بعد در هر نشستی که مربوط به حمایت از سرمایه گذار در شهر یاسوج باشد شرکت نمی کنم و از حالا مخالفت خود را اعلام می کنم. وی در خصوص حضور نماینده بازاریان جمعه بازار یاسوج در این نشست، اظهار داشت: تعجب آور است که مسئولان جلسه اجازه می دهند یک نفر به عنوان نماینده بازاریان هر حرفی از دهش درمی آید به اعضای شورا و شهرداری بزند و هیچ کسی واکنشی نشان ندهد. اکبری بیان کرد: معلوم نیست این جلسه با هدف حمایت از سرمایه گذار تشکیل شده یا هدف اصلی آن میج گیری بوده است؟ وی با تأکید بر اینکه جمعه بازار یاسوج همانند تاکسی بزنن است، عنوان کرد: هر لحظه امکان انفجار این مکان وجود دارد و به طور قطع در صورت وقوع چنین اتفاقی خسارات جانی و مالی زیادی در بر دارد.

عضو شورای شهر یاسوج با بیان اینکه جمعه بازار یاسوج همانند تاکسی بزنن است که هر لحظه امکان انفجار آن وجود دارد، گفت: جمعه بازار یاسوج باید به محل بازارچه سنتی انتقال یابد. جمعه بازار یاسوج، گفت: جمعه بازار یاسوج باید از این محل فعلی جابه جا شود و شهرداری آمادگی لازم در این

در حسینیه مجانب ابوالفضل (ع) شهرستان داراب برگزار شد؛

همایش بزرگ شیر خوارگان حسینی

به مناسبت بزرگداشت روز جهانی حضرت علی اصغر(ع) در داراب، در این مراسم معنوی و روحانی که با برپایی گهواره حضرت علی اصغر(ع) همراه بود، بزرگ شیرخوارگان حسینی در محل حسینیه مجانب حضرت امام ابوالفضل(ع) شهرستان داراب برگزار شد.

رختند و جان و دل خود را صلوات دادند. در ادامه این همایش، حجت الاسلام ابوالقاسم صادقی رئیس سازمان تبلیغات داراب پیرامون اهداف و فلسفه قیام عاشورا مطالبی بیان کرده و گفت: قیام عاشورا برای احیای دین و ترویج نماز و گسترش معنویات و مبارزه با منکرات بود. وی افزود: حماسه بزرگ کرپلا، رویه ای است که همیشه زنده و پایدار خواهد ماند و عزاداری شما برای حضرت امام حسین(ع) و فرزندش خورشید رزم بلای عاشورا می باشد. حجت الاسلام صادقی در

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

بدینوسیله به آقای ۱- محمدرضا پور عبدالله فرزند ابیاز ۲- نبی ظاهری، که به موجب دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۸۸۵۸۸۰۰۲۲۷ در پرونده کلاسه ۹۶۰۲۹۶ ح س ۳ به حکم به محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ پانزده میلیون تومان بابت اصل خواسته و هزینه دادرسی به ماخذ محکوم به و همچنین خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید چک ۹۶/۷/۲۰ لغایت اجراء کامل دادنامه براساس آخرین شاخص اعلامی بانک مرکزی جمهوری اسلامی در حق خواهان صادر و اعلام می دارد. در حق خواهان (آقای سیدمحمدصادق سیادت چهلمی) محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در خیابان اسدابادی دادگستری چهلم تسلیم نماید. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۱۳۹۶/۰۷/۲۵

مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی شورای حل اختلاف چهلم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۶۰۲۶۹۳/۳۱۱۴۱۰۰۶۶۹۳ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۵

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروز، ناحیه ۵ تصرف مالکانه یلا معارض متقاضی آقای حسین نخاس فرماینه فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۴۳ صادره از شیروز در شش دانگ یکپایه خانه به مساحت ۷۲/۷۲ مترمربع پلاک ۲۲۰۰۸ فرعی از ۱۶۵۱ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۶۵۱ اصلی واقع در بخش ۴ شیروز خریداری از مالک رسمی محمدحسین علی ابادی فرزند امیرحسین علی ابادی و ناصر به بین محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۰۷/۲۵

آگهی احضار متهم

به متهم آقای حمید (امید) حقیقی فرزند نوذر فعلا متواری که به اتهام قتل عمدی موضوع شکایت اولیای دم مرحومین احسان بهرام سالار و سعیدی خمصا در پرونده کلاسه ۹۶۰۱۱۳ شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان فارس تحت پیگرد می باشد ابلاغ می گردد وقت رسیدگی پرونده برای روز چهارشنبه ۱۰/۸/۹۶ ساعت ۹ صبح تعیین شده لذا در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوید نتیجه عدم حضور، اتخاذ تصمیم و صدور حکم غیابی خواهد بود. ۱۳۹۶/۰۷/۲۵

مستشار شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان فارس حسین شریعت

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

به موجب پرونده کلاسه ۹۶۰۲۴۶ مطروحه در اجرای احکام حقوقی دادگستری قزوین محکوم علیه رسول جباری محکوم است به فروش یک دستگاه خودرو وانت پیکان بار سفید رنگ مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۱۱۴۸۹۰۱۲۳۹۹ و شماره شاسی ۷۸۵۰۱۲۳۴۵۶۷۸۹۰۱۲۳۴۵۶۷۸۹۰ شماره انتظامی ایران ۱۶ ۷۸۵ ص ۹۷ روی بدنه خودرو خطوطی کشیده شده لاستیک مستعمل و ظاهر باتوجه به مدت زمان توقیفی نیاز به صدور بیمه دارد که توسط کارشناس رسمی دادگستری به میزان ۶۵۰۰۰۰۰۰ ریال (شصت و پنج میلیون ریال) ارزیابی گردیده است، مقرر شد خودرو فوق در تاریخ شنبه ۱۳۹۶/۷/۲۹ راس ساعت ۱۰ صبح از طریق مزایده در دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری قزوین به فروش برسد. قیمت پایه خودرو مذکور از بهای ارزیابی شده شروع و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید و در غیر اینصورت ده درصد اولیه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. طالبین خرید خودرو فوق در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان از خودرو مورد مزایده داده شود. ۱۳۹۶/۰۷/۲۵

مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان قزوین هادی حسینی

آگهی احضار متهم

در پرونده شماره ۴۲ سیار شعبه ۱۵ دادیاری دادسرای ناحیه یک شیراز آقای عبدالله رهروان ملقب به ناصر به موجب شکایت سجاد مزارعی به اتهام تخریب و خیانت در امانت و تهدید تحت تعقیب قرار دارد. باتوجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او طبق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری، مراتب یک نوبت در روزنامه «خبرجنوب» آگهی و متهم ظرف مهلت یک ماه احضار می شود. پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد. ۱۳۹۶/۰۷/۲۵

دادیار شعبه ۱۵ دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۱ شیراز رنجبرزاده

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

(نوبت دوم) شرکت پتروشیمی گازرون (سهامی عام) به شماره ثبت ۱۳۳۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۵۶۷۳۱

آگهی در خواست گواهی حصر وراثت

آقای مهروزاد دهقان فرزند نادر به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۶۰۲۲۸ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان نادر دهقان فرزند میرزاعلی به شماره شناسنامه ۷۵ صادره از سپیدان در تاریخ ۹۶/۶/۷ در اقامتگاه دائمی خود شهرشود سپیدان فوت نموده و ورثه وراثت حین القوت وی عبارتند از: ۱- شهرام دهقان به شماره شناسنامه ۱۷۸۲ ۲۰۵۴۰۰۵۰۰۲، مهروزاد دهقان به شماره شناسنامه ۰۲ ۲۵۴۰۰۰۸۸۱۰۰۲، ناهید دهقان موروز به شماره شناسنامه ۰۳ ۲۵۴۹۹۸۱۰۰۰۲، سهیلا دهقان موروز به شماره شناسنامه ۰۵ ۲۵۴۹۹۸۱۰۰۰۲، مرگان دهقان به شماره شناسنامه ۰۶ ۲۵۴۹۹۸۱۰۰۰۲، بیروین دهقان به شماره شناسنامه ۰۷ ۲۵۴۹۹۸۱۰۰۰۲، سمیرا دهقان به شماره شناسنامه ۰۸ ۲۵۴۹۹۸۱۰۰۰۲، مرضیه دهقان موروز به شماره شناسنامه ۰۹ هسبر متوفی، ۹- روزی دهقان موروز به شماره شناسنامه ۲۰ مادر متوفی ولاغیر، ورثه دیگری ندارد. اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۱۳۹۶/۰۷/۲۵

قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول شهر اردکان خلیل فیولندی کشتکولی